Presse-étoupes Progress® synthétiques GFK

Filet de raccordement métrique
Genre d'approbation Progress GFK

- Blanc RAL 9010
- Joint en deux parties

Réf. d'article :

EAN:

Matériaux

Propriétés

Joint

Température de fonctionnement
Décharge traction

Type de protection

Filet

Plage de serrage avec insert min.
Plage de serrage avec insert max.
Intervalle de serrage minimal
Intervalle de serrage maximal
Ouverture de clé

Dimension H

Longueur du filetage L

Envoi

1520.17

7611614135281

Polyamide renforcé par fibres de verre
sans halogéne

TPE

-20°C / +100°C

Exécution A selon EN 62444
IP 68

M16x1.5

6.0 mm

8.0 mm

8.0 mm

10.5 mm

21 mm

26 mm

12 mm

50
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