Presse-étoupes Progress® synthétiques GFK





Genre d'approbation Progress GFK

- · Blanc RAL 9010
- · Joint en deux parties

Réf. d'article :	1520.17
EAN:	7611614135281
Matériaux	Polyamide renforcé par fibres de verre
Propriétés	sans halogène
Joint	TPE
Température de fonctionnement	-20°C / +100°C
Décharge traction	Exécution A selon EN 62444
Type de protection	IP 68
Filet	M16x1.5
Plage de serrage avec insert min.	6.0 mm
Plage de serrage avec insert max.	8.0 mm
Intervalle de serrage minimal	8.0 mm
Intervalle de serrage maximal	10.5 mm
Ouverture de clé	21 mm
Dimension H	26 mm
Longueur du filetage L	12 mm
Envoi	50









